АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020                                                  с. Иноковка 1-я                      № 44

О внесении изменений в программу «Обеспечение безопасности населения
Иноковского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности», утвержденную постановлением
администрации сельсовета от 08.11.2013 № 127

 В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию

муниципальной программы Иноковского сельсовета «Обеспечение

безопасности населения Иноковского сельсовета, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности», администрация

Иноковского сельсовета постановляет:

 1. Внести в программу «Обеспечение безопасности населения

Иноковского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности», утвержденную постановлением

администрации сельсовета от 08.11.2013 № 127  следующие изменения:

  1.1. в приложении № 5 к Программе подпункт  2. «Приоритеты

муниципальной политики в сфере реализации подпрограммы, цели, задачи,

сроки и этапы реализации подпрограммы» добавить абзацем следующего

содержания:

          - Информирование населения материалами, содействующими

повышению уровня толерантного сознания молодежи, укреплению

межнационального и межконфессионального согласия, поддержке и

развитию языков и культуры народов РФ, проживающих на территории

сельсовета, реализации прав национальных меньшинств.

           2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района

в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельсовета В.Н.Овчинникову.

Глава сельсовета                                                                     А.М.Евстигнеев